
292308-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292308-2024 - Zadávání

Španělsko – Služby obyvatelstvu – Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
OJ S 96/2024 17/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Diputación Provincial de Teruel
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Popis: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia para 
aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un estado 
de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a través de un 
dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de geolocalización y 
con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como recurso preventivo 
que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando su mejora de 
calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del servicio deberá 
suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período del contrato, 
garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas del día, los 
365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo dispuesto en la 
orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social y Familia del 
Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en adelante OR29) 
y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia de Teruel, 
publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Identifikátor řízení: 9304cec2-9a1a-46b4-924b-06bc45dba64b
Interní identifikátor: 954/2024
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Contrato sujeto a regulación armonizada. Procedimiento abierto, ordinario, 
con varios criterios de adjudicación en base a la mejor relación calidad-precio.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85320000 Služby obyvatelstvu

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Teruel (ES242)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 497 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/292308-2024
mailto:contratacion@dpteruel.es


292308-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Popis: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia para 
aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un estado 
de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a través de un 
dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de geolocalización y 
con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como recurso preventivo 
que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando su mejora de 
calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del servicio deberá 
suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período del contrato, 
garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas del día, los 
365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo dispuesto en la 
orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social y Familia del 
Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en adelante OR29) 
y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia de Teruel, 
publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Interní identifikátor: 954/2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85320000 Služby obyvatelstvu

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: No prohibición para contratar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: No estar incurso en incompatibilidades
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Použití tohoto kritéria: Použita



292308-2024 Page 3/5

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Seguro de indemnización
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Disponibilidad para reuniones periódicas.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Dispositivos complementarios.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Dispositivos relativos a soluciones de teleasistencia avanzada.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 12

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Medios materiales complementarios.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Mejora de medios personales.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 12

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Modelo de atención centrado en la persona.



292308-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Oferta económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Propuesta técnica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení vyjádření zájmu: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lhůta pro doručení nabídek: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Místo: Diputación Provincial de Teruel (Palacio Provincial)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Contar con un Plan de Igualdad en el caso de que tenga 
más de 50 personas trabajando, y en todo caso con un Protocolo para la prevención y 
actuación frente al acoso sexual o por razón de sexo y otras conductas contrarias a la libertad 
sexual y a la integridad moral en el ámbito laboral, e implantadas políticas internas en favor de 
la igualdad laboral efectiva entre hombres y mujeres.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Diputación Provincial de Teruel - Diputación Provincial de 
Teruel

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Diputación Provincial de Teruel
Registrační číslo: 30000190000046
Registrační číslo: P4400000H
Obec: Teruel
PSČ: 44071

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D


292308-2024 Page 5/5

Nižší územní jednotka země (NUTS): Teruel (ES242)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Diputación Provincial de Teruel
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Telefon: 978647400
Fax: 978647415
Internetová adresa: http://www.dpteruel.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Diputación Provincial de Teruel
Obec: Teruel
PSČ: 44001
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Internetová adresa: https://www.dpteruel.es
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3214c2a6-81d4-4074-8885-2140122a7feb  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 20
Datum odeslání oznámení: 16/05/2024 12:45:50 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 292308-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 96/2024
Datum zveřejnění: 17/05/2024

mailto:contratacion@dpteruel.es
http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
mailto:contratacion@dpteruel.es
https://www.dpteruel.es

